PORTARIA 019/2022

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Campos

Gerais - CIMSAÚDE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I – Informar o Ponto Facultativo no mês de Outubro de 2022.

Ponto Facultativo 28 de Outubro
Em Comemoração ao Dia do

Funcionário Público

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Ponta Grossa, 27 de Outubro de 2022.